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وقتی شهر حلب که در تمام بحران سوریه به طور کامل سقوط نکرده بود، سقوط 

کرد و مسیر های پشتیبانی از آن نیز به تصرف تروریست ها درآمد، می شد حدس 

زد تروریست ها و حامیانشان حتی اگر تنها تسلط بر این شهر را هدف گذاری کرده 

بودند، با مشاهده این سقوط فوری طمع کرده و به سراغ دیگر مناطق خواهند رفت. 

دومین مقصد و شهر عمده حماه بود؛ شهری که آن نیز در تمام بحران مشهور 

سوریه هیچ گاه سقوط نکرد اما به فاصله چند روز پس از تصرف حلب، به دست 

تروریست ها افتاد. در زمان نگارش این مطلب تروریست ها به حمص نفوذ کرده اند، 

اما سرعت بالای فروپاشی دولت سوریه این احتمال را گوشزد می کند که احتمال 

دارد در زمان انتشار مطلب، حمص از دست رفته باشد. 

 استان پهناور حمص به عنوان بزرگ ترین جغرافیای 
ً
با سقوط شهر حمص، عملا

اداری در سوریه از دست خواهد رفت. بخش های شرقی این استان، بخش عمده 

صحرای »بادیه الشام« هستند. این منطقه تا حد زیادی در دستان محور مقاومت 

بوده و از مسیر مرز بوکمال، عراق به سوریه متصل می شود. اگر حمص سقوط 

 مسیر زمینی محور مقاومت به شامات مسدود خواهد شد. همزمان با 
ً
کند، عملا

نفوذ تروریست ها به حمص، ارتش سوریه مواضع خود در استان دیرالزور را تخلیه 

و آن را به شبه نظامیان »قسد« که مورد حمایت آمریکا هستند، واگذار کرده است. 

در سویی دیگر رژیم صهیونیستی که گمان می رفت برای متهم نشدن تروریست ها 

به همکاری با تل آویو، دست به اقدامی نخواهد زد ضمن بمباران گذرگاه های مرزی 

سوریه و لبنان، لشکر 210 خود را به جولان اعزام کرده و قصد دارد منطقه حائلی 

در استان قنیطره ایجاد کند.  تروریست ها در استان جنوبی سوریه نیز شوریده و با 

تصرف شهر ها به دنبال تهدید دمشق از سمت جنوب  هستند. نیرو های دولتی با تخلیه 

مواضع خود می کوشند با تمرکز قوا در دمشق این شهر را از سقوط نجات دهند. در 

این میان تنها جناح امن نه تنها سوریه، بلکه پایتخت این کشور، در سمت غرب و 

مرز ها با لبنان است. این جناح هم امن است و هم محل حضور مقاومت لبنان، یکی 

از اصلی ترین و جدی ترین حامیان دولت سوریه.  لبنانی ها اما گرفتاری های خاص 

خود را دارند و چند روزی می شود که وارد یک آتش بس، آن هم از نوع موقت با 

رژیم صهیونیستی شده اند؛ چه اینکه بر اساس آتش بس ارتش رژیم کماکان جنوب 

رود لیتانی را به طور کامل تخلیه نکرده است.  به همین دلیل همچنان که ناظران 

نیم نگاهی به تصمیم مقاومت لبنان دارند، همه نگاه ها به ایران و عراق است. این دو 

کشور با توجه به تحولاتی که در دهه گذشته تجربه کردند، معنا و انتهای بحران در 

سوریه را به خوبی درک کرده اند.  تهران و بغداد با وجود برخی مخالفت ها به ویژه 

در عراق، به سمت سرکوب تروریست ها در سوریه حرکت کرده و در صورت لزوم، 

قبل و یا همزمان با سرکوب تروریست ها، دنباله های حمایتی این کشور ها را نیز 

مورد ضربه قرار خواهند داد. 

   عواملتشدیدکنندهبحرانسوریه

بحران سوریه آنقدری طول کشیده که خود به دوره های بزرگ، مدت دار و متفاوت 

قابل تقسیم است. در این بخش به روند های موجود در این بحران پرداخته شده 

که در دوره کنونی به تشدید اوضاع کمک کرده اند. 

خورده شدن طبقه نظام حاکم 1  

بحران سوریه به تدریج باعث خوردگی و از بین رفتن طبقه طرفدار نظام حاکم شد. 

اگر در بحران 2011 سوریه، اسلامگرایان رادیکال پرچم مخالفت با حکومت را 

بلند کردند و سکولار های طبقه متوسط که طرفدار نظام حاکم بودند، از هراس 

آن ها بیش از پیش بر حمایت خود از حکومت افزودند، به تدریج تحریم ها و 

مشکلات اقتصادی این طبقه را فرسوده کرده تا آن ها مسیر بی تفاوتی درپیش گیرند. 

در بحران 2011، علوی ها به همراه طبقه سکولار اهل سنت طرفدار نظام سوریه 

بودند. این دو گروه جمعیت و نیرویی قابل ملاحظه را تشکیل می دادند، اما امروزه 

نه تنها اهل سنت سکولار بی تفاوت شده اند، بلکه طبقه متوسط علوی نیز دچار 

این بی تفاوتی شده است. نظام سوریه و متحدانش باید برای درمان این بی تفاوتی 

راهکار هایی بیندیشند. نه علوی ها و نه اهل سنت سکولار خواهان زندگی زیرپرچم 

گروه های رادیکال نیستند. از سوی دیگر علاوه بر مباحث ایدئولوژیک مبتنی بر 

دین، مذهب و سبک زندگی، آن ها از منظر ملی گرایی نیز مخالف سیطره ترکیه اند. 

دمشق می توانند با اتکا بر چنین مسائلی، طرفداران خود را بازیابی و احیا کند. 

2 ضربه ای که بسیج مردمی خورد
جنگی که به بهانه تحولات بهار عربی علیه سوریه به راه افتاد، باعث شد تا 

استعداد هایی در این کشور کشف و شکوفا شوند. شکل گیری بسیج مردمی در 

قالب »قوات دفاع وطنی« یکی از این ثمرات بود. در ادامه اما متولیان امور به جای 

تقویت این نیرو، همان سیاست های ارتش و حزب بعث را بر آن حاکم کردند تا 

ظرفیت های سازمانی و استعداد های فردی این نیرو منجمد شوند. 

بی مهری و فشار ناعدالتی باعث شد برخی از این استعداد ها به مخالفان بپیوندند. 

اگر بسیج مردمی در سوریه همانگونه که تشکیل شد، مسیر رشد خود را می پیمود، 

وضعیت این کشور به گونه ای دیگر رقم می خورد. دست هایی این نیرو را به رخوت 

دچار کردند. هنوز زمان برای شکل دهی و تقویت به تحرکات مردمی وجود دارد 

اما این بار باید مسیر رشد آن ها تضمین شود.

3 فرسایش مفهوم ملیت و سوری بودن   

مفهوم ملیت و حکومت ملی در سوریه به دلیل ایجاد ساختار های جزیره ای در این 

کشور دچار فرسایش شده است. اگر دو دهه قبل، این جریانات سوری بودند که با 

یکدیگر درگیری داشتند، امروز دیگر دعوا بر سر نظام حکومتی در کل کشور نیست. 

تکه تکه شدن سوریه تنها در تقسیم کشور میان نظام سوریه، کرد ها و انواع و اقسام 

گروه ها و ائتلاف های تروریستی صورت نگرفته است، بلکه عمیق تر از آن، کشور 

میان شاخه های گوناگون طرفدار نظام، گروه های متفاوتی از کرد ها و تروریست ها 

تقسیم شده است. 

کسانی که در جریان بحران سوریه در 14 سال قبل، 10 سال سن داشتند امروز در 

دهه سوم زندگی خود بوده و نیروی اصلی جوان این کشور را تشکیل می دهند؛ 

کسانی که بیشتر از هر چیز تحت سیطره حکومت های محلی بوده اند. شاید بسیاری 

اسد را نشناسند چه اینکه بخواهند از حکومت او انتقاد یا تعریف کنند اما فرسایش 

هویت ملی، ناگزیر زیان های خود را متوجه نظام سیاسی سوریه کرده است. 

4 تفاوت »حکومت های محلی« با »حکومت های محلی شده«
 در سوریه باید میان »حکومت های محلی« در معنای سنتی با »حکومت های 

محلی شده« فاصله گذاری ایجاد کرد. به عنوان مثال، کشوری مانند آلمان از اتحاد 

حکومت های محلی بسیار قدیمی تشکیل شد. آمریکا و تا حدودی هند نیز این 

وضعیت را داشتند. در سوریه اما حکومت های محلی چندان از واقعیت های 

تاریخی ریشه نمی گیرند، بلکه به معنای دقیق تر در سوریه ما با »حکومت های 

محلی شده« مواجهیم. در بازی گردونه ای در سوریه، هنگامی که گردونه ایستاد، 

گروه های مختلف در هنگام توقف، تکه ای از این کشور را در دستان خود دیدند. 

در جایی هم که کسی متولی آن نشد، شیخ یا شیوخ قبیله ای درصدد یافتن یک 

گروه عمده تر برای زیرمجموعه شدن، برآمدند. 

اگر در کشوری با حکومت های محلی می توان ثبات و خط و ربطی یافت، در 

کشوری با »حکومت های محلی شده« میزان سیالیت و سردرگمی بالاست. نتیجه 

این سیالیت، بی تفاوتی بسیاری از ساکنان جوان سوریه است. تروریست ها نیز 

بیشتر از توان رزمی تروریست های قدیمی و سن و سال دار ساکن شده در ادلب بهره 

می گیرند؛ منطقه ای که دوره از حکومت داری گروه های تروریستی را تجربه کرده 

است. این سیالیت نشان می دهد اگر در بحران 2011 می شد سهمی برای دولت 

و نیرو های داخلی سوریه برای مدیریت جنگ حساب کرد، امروز نمی توان همان 

امید را داشت. راهکار اصلی در سوریه، اعزام نیرو های تازه نفس از خارج سوریه 

به آن است؛ همانگونه که تروریست ها و حامیان شان عمل کرده اند. 

5 پررنگ شدن هویت های فروملی
هنگامی که بحران سوریه آغاز شد، اوج گرفت و فرونشست، دروزی ها در جنوب 

 ساکت بودند. با این حال آن ها ماه هاست در زمان آرامش این کشور برای 
ً
عمدتا

شورش آماده شده اند. آن ها در جریان بحران 2011 به عنوان گروهی سوری سکوت 

پیشه کرده و وارد دعوای کشورشان نشدند اما این بحران با فرسایش مفهوم ملیت، 

باعث پررنگ تر شدن هویت های فروملی شد. در نتیجه امروز دروزی ها فکر 

نمی کنند که باید در دعوای کشورشان سکوت کنند، بلکه به دلیل دروزی تر شدن، 

درصدد بهره گیری از اوضاع برخواهند آمد. 

یک ها یک نیست، حتی برای ایدئولوژ 6 همه  دعوا ایدئولوژ
گروه های وابسته به اخوان المسلمین در شامات به ویژه در فلسطین و لبنان گرایش های 

شدید ضدصهیونیستی دارند اما با وجود ضدیت نظام سوریه با رژیم صهیونیستی 

از رویارویی با دمشق در اوج تنش های جهان اسلام با تل آویو ابایی ندارند. این 

مسئله نشان می دهد اخوان المسلمین همانند هرگروه دیگری همزمان با پیگیری 

آرمان های اسلامی و اخروی درصدد سهم گرفتن از حکومت ها و مواهب دنیوی 

هم هست. این مسئله را می توان از سکونتگاه های برخی رهبرانش در ترکیه و قطر 

دریافت. آنکارا و دوحه دست دردست تل آویو هم می گذارند اما به دلیل اندکی 

همراهی با اخوان و البته اهدای مبالغی پول، ابزار قدرت و مزایای دیگر، همراهی 

اخوانی ها را به دست آورده اند. مثل اخوان، مثل برخی احادیث است؛ اگر در 

حدیثی آمده »اگر فقر به خانه ای وارد شود ایمان از ان خانه می رود« درخصوص 

اخوان می توان گفت »اگر کسی به اخوان مزیت دنیوی نرساند، این گروه از پنجره 

آخرتی و اسلامی خود خارج می شود.« اخوان البته تنها گروه در این زمینه نیست. 

نباید مقاومت شاخه نظامی حماس در غزه را به پای اخوان گذاشت؛ چه اینکه 

نه شاخه نظامی برخلاف شاخه سیاسی حماس اخوانی است و نه آنکه گروه یا 

جریانی می تواند به سادگی قضیه فلسطین را در داخل سرزمین های اشغالی در ذیل 

خود شبکه بندی کند. نظام سوریه باید در سال های گذشته نان و آبی دست این 

جریانات می داد تا بساط توطئه و خیانت در این کشور کوچک تر شود. امروز نیز دیر 

نشده است. اخوانی ها اگر حکومت را فراموش کنند قادر به گذشتن از پول نیستند. 

7 مسیر اثرگذاری تحول خواهان و هوشمندان کجاست؟ 
جوامع انسانی با تحول و هوش گره خورده اند. سؤال مهم اینجاست که در 

سوریه مسیر اثرگذاری این عوامل کجاست؟ دانشگاه یا فضای ساختار های 

پارلمانی و شهری باید محلی برای اثرگذاری عوامل هوشمند و تحول خواه 

می بودند اما برون دادی از این فضا ها دیده نمی شود. آشکار است که در چنین 

شرایطی تحول خواهان از شدت انزوا به هر فریاد تحول خواهی هرچند دروغ، 

بله خواهند گفت. 

   راهکارهاییبرایحفظسوریه
حفظ سوریه در شرایط کنونی نیازمند تصمیمات دقیق است. در این کشور اتفاقاتی 

رخ داده که در دوره قبلی بحران رخ ندادند. در این زمینه نکاتی وجود دارد: 

1 حمله از سمت عراق تنها راه باقی مانده 
با سقوط پی درپی شهر ها در سوریه فرودگاهی برای اعزام نیرو های محور مقاومت 

و محلی برای تجمع و ساماندهی آن ها وجود نخواهد داشت. تنها امکان مؤثر 

حمله به تروریست ها از سمت عراق و مرز های شرقی سوریه است تا بتوان مناطق 

ازدست رفته در غرب این کشور را آزاد کرد. عراقی ها به لحاظ نیرو و تجهیزات مشکلی 

ندارند اما از نظر پوشش هوایی از ضعف هایی رنج می برند. در این خصوص 

بیشتر از اقدامات رژیم صهیونیستی تحرکات آمریکا باید مدیریت و کنترل شود. 

تهدید به اخراج آمریکا از عراق و زیر آتش بردن منافع این کشور در کویت و 

دیگر شیخ نشین های حاشیه جنوبی خلیج فارس می تواند در کنترل رفتار های 

واشنگتن مؤثر باشد. 

2 ضرورت باز شدن همزمان دو بال مقاومت 
مقاومت لبنان در صورت ورود تروریست ها به عمق استراتژیک این گروه در غرب 

سوریه راهی جز ورود به بحران این کشور ندارد. با این حال در صورت از دست 

رفتن حمص و تهدید دمشق این کار بسیار دشوار خواهد بود. از این رو همزمان 

با حمله مقاومت لبنان به تروریست ها از سمت غرب ورود نیرو های مقاومت 

عراقی از شرق ضروری است. 

با توجه به آینده ناگزیری که در برابر مقاومت لبنان برای ورود به بحران سوریه وجود 

دارد و از سوی دیگر احتمال حمله مجدد رژیم صهیونیستی به این کشور حمله از 

سمت عراق به تروریست ها ضروری است. 

3 رعایت قواعد در مرحله بی تفاوتی و نقطه انتخاب
در داخل سوریه بی تفاوتی موج می زند. این بی تفاوتی خود ناشی از سردرگمی 

در میان طرف های مختلف، زندگی سخت طی دو دهه اخیر و البته مخاطرات 

فراوان ناشی از همراهی با یک گروه است که می تواند انتقام جویی طرف های 

دیگر را به همراه داشته باشد. به نظر می رسد مرحله بعدی این بی تفاوتی مرحله 

انتخاب است؛ نقطه ای که افراد با همان محاسباتی که به بی تفاوتی وارد شدند، از 

آن خارج می شوند. مردم بی تفاوتی را انتخاب کرده اند تا اندکی از فشار ها خارج 

شوند اما همان مردم با مشاهده هرج ومرج دائمی و زیانی که برای امنیت و آرامش 

آن ها دارد، ناگزیر از انتخاب خواهند شد. 

از این رو رفتار نظام سوریه و متحدان آن اهمیت فراوانی دارد تا در مرحله انتخاب که 

شروع شده یا تشدید خواهد شد، اوضاع به زیان آن ها نشود. سؤال اصلی اینجاست 

که آیا مرحله انتخاب شروع شده یا در آستانه آن هستیم؟ تصاویری که در روز های 

اخیر درباره استقبال ساکنان شهر های سقوط کرده از تروریست ها منتشر می شوند 

قابل اتکا نیستند. از یک سو تعداد این افراد اندک بوده و می توانند اجیرشدگان به 

دست تروریست ها یا حامیان قدیمی آن ها باشند. با این وجود مرحله بی تفاوتی 

هنوز به طور کامل تمام نشده اما احتمال وضعیت در نزدیکی نقطه انتخاب است. 

4 قفل شدن ترکیه 
ترکیه بی محابا درحال اجرای طرح آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه است. رجب 

طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه روز گذشته با ذوق زدگی نسبت به تحولات سوریه 

گفت: »ادلب، حما، حمص و هدف البته دمشق است. پیشروی مخالفان همچنان 

ادامه دارد. امیدواریم این حرکت در سوریه بدون حادثه و به سلامت ادامه یابد.«

آنکارا بدون آنکه مهار شود به تاختن ادامه خواهد داد. به نظر می رسد بدون 

ضربه ای مؤثر به این کشور داستان سوریه کش دار شده و زیانی به مراتب بزرگ تر 

از بحرانی شدن روابط ایران یا روسیه با ترکیه، دامن گیر این دو کشور می شود. اگر 

ضربه شستی محکم به ترکیه نشان داده نشود آنکارا علاوه بر سوریه، عراق، یمن و 

حتی لبنان را طعمه آرزو های خود و البته پادویی برای آمریکا و صهیونیسم می کند. 

هدف قرار دادن مراکز حضور نیرو های ارتش ترکیه در داخل سوریه و عراق از 

سمت گروه های حاضر در این دو کشور تهدید خطوط دریایی آنکارا در دریای 

مدیترانه و ضربه به شبکه نفوذ تجارتی آن می تواند از سرعت این کشور بکاهد. 

ضربه به ترکیه باید مدیریت شده اما محکم و قابل ادامه در آینده باشد. اگر ایران 

و روسیه وابستگی هایی تجاری به ترکیه دارند  این وابستگی ها یک طرفه نیست 

تا آنکارا به وسیله آن ها قدرت تحرک تهران و مسکو را محدود کند، بلکه زیست 

سالم و صحیح ترکیه نیز به ارتباط اقتصادی با این دو کشور و همچنین استفاده 

از وزنه آن ها دربرابر غرب وابسته است. نه کرد ها و نه علوی ها گزینه های مؤثری 

برای قفل کردن ترکیه نیستند. آنچه امروز بیشتر از هرچیز اهمیت دارد، ضربه به 

کسب وکارهاست؛ جایی که منافع تمام ارکان ترکیه زیر سؤال رفته و دوطرفه بودن 

وابستگی به سران این کشور اثبات می شود. 

یم صهیونیستی به وسط میدان 5 انداختن رژ
رژیم صهیونیستی می خواهد از بحران سوریه در وهله اول برای تنفس خود و در 

وهله دوم در صورت تداوم، برای تغییر نقشه منطقه استفاده کند. به همین دلیل، 

 رژیم صهیونیستی را به صحنه ضربه دیگری انداخت. 
ً
پیش از هر چیز باید مجددا

اجرای عملیات وعده صادق3 و برنامه ریزی برای واکنش های زنجیره ای در قالب 

عملیات های دیگر علیه رژیم صهیونیستی نقش مهمی در این مسیر دارند. اگر 

ایران بتواند ضربه ای مؤثر به توان پدافندی و هوایی رژیم صهیونیستی وارد کند، با 

آسیب پذیر شدن سرزمین های اشغالی تهدید علیه لبنان کمرنگ تر شده و مقاومت 

این کشور می تواند نقشی بزرگ تر در بحران سوریه ایفا کند. همچنین ترکیه نیز 

حساب کار خود را خواهد کرد، زیرا ادامه غرض ورزی هایش می تواند مواضع و 

منافع این کشور را هم طعمه تهاجم کند. 

چه عواملی سوریه را به اینجا رساندند؟ راهکارها کدامند؟

سیاه و سفید حکمرانی دمشق
سیدمهدیطالبی

پژوهشگرحوزهبینالملل

شکستیاعقبنشینی؟چهطرفیمواضعراتخلیهمیکند؟

متحدان سوریه و دولت این کشور از مدت ها قبل به ارتش سوریه هشدارهای لازم درباره حمله تروریست ها را داده بودند، با این حال مواضع 

تقویت نشدند بلکه پس از حمله، با دستوراتی مشکوک بلافاصله عقب نشینی ها آغاز شد. حلب در بدترین شرایط سوریه، تحت محاصره 

قرار داشت اما تخلیه نشد اما در برهه کنونی ارتش سوریه به بهانه آسیب ندیدن شهر، به طور کامل حلب را تخلیه کرد. این بهانه نسبت به 

حماه هم تکرار شد. گفته می شود دو ماه قبل روسیه با ارزیابی اوضاع و پیش بینی نقشه تروریست ها، بمباران سنگین ادلب را آغاز کرد اما 

به اصرار سوریه آن را متوقف ساخت. 

در دو روز گذشته، برگ دیگری از این اتفاق رو شد. درحالی که با بمباران سنگین ارتش روسیه و حضور یگان های کماندویی این کشور 

تلاش شد در شامگاه پنجشنبه و بامداد جمعه مواضعی در حماه از دستان تروریست ها خارج شود تا ضمن محاصره و پاکسازی این شهر، 

ضدحملات به تروریست ها در شمال سوریه شروع شود، تخلیه بی ملاحظه مواضع ارتش سوریه باعث شکست این تلاش ها شد. به نظر 

می رسد عواملی در داخل سوریه، تعمدا درحال رقم زدن شکست ها هستند. 
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آگهی مزایده عمومی
شماره 1403-2-30

دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم وتحقیقات در نظر دارد امور مربوط 

به اجاره محل های کتابفروشی خود را از طریق مزایده عمومی به اشخاص 

واجد شرایط واگذار نماید.

1- از اشخاص حقیقی و یا حقوقی دعوت به عمل می آید از تاریخ درج 

گهی به مدت 10 روز کاری به وب سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد  این آ

علوم و تحقیقات به آدرس اینترنتی https://srb.iau.ir ، قسمت مناقصه/ 

 به لینک https://srb.iau.ir/fa/tenders مراجعه نموده 
ً
مزایده یا مستقیما

و پس از واریز مبلغ 1.000.000 ریال )غیرقابل استرداد( نسبت به دریافت 

اسناد مزایده اقدام نمایند. )تلفن تماس:44867444 داخلی 3008(

 اسناد و مدارک )پاکت های الف و ب( اشخاص حقیقی یا 
ً
تذکر مهم: صرفا

حقوقی ای پذیرفته می شود که از طریق آدرس اینترنتی اشاره شده مبلغ مورد 

نظر را واریز و اسناد مزایده را دریافت و کد رهگیری یکتا به نام مزایده گر 

صادر شده باشد.

2- مهلت دریافت اسناد و همچنین تحویل پاکت های اسناد مزایده تا پایان 

وقت اداری )ساعت:14:50( روز چهارشنبه مورخ 1403/09/28 می باشد.

3- هزینه درج آگهی در روزنامه ها به عهده برنده مزایده می باشد.

4- مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.

5- تاریخ درج آگهی در روزنامه ها روز شنبه مورخ 1403/09/17 می باشد.

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا و قرچک در نظر دارد برابر آیین 

نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی از طریق برگزاری مزایده عمومی دستگاه های 

هواساز بدون دینام دانشگاه را به فروش برساند، متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار 

آگهی به مدت 10 روز کاری جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد 

قیمت با واریز مبلغ 2/000/000 ریال به شماره حساب 0219234396001 با 

شناسه پرداخت 74070 به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا نزد بانک 

ملی شعبه مرکزی ورامین اقدام نمایند. شرکت کنندگان در مزایده جهت دریافت 

اسناد مزایده به نشانی: شهرستان پیشوا- شهرک نقش جهان- دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ورامین- پیشوا- ساختمان علوم پایه- طبقه چهارم- اداره حقوقی مراجعه 

 متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های
ً
 نمایند. ضمنا

 02136735466 و 09125912692 تماس حاصل نمایند. 

کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین- پیشوا و قرچک

مدرک موقت: آقای حسین زاده اکبر فرزند: جلال دارای شماره شناسنامه 5 و 

کدملی: 0901970220 صادره: کاشمر رشته: ساختمان – کارهای عمومی 

ساختمان صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به شماره گواهی موقت 

2989751 مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه 

مذکور را به آدرس: خراسان رضوی شهرستان کاشمر دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

کاشمر به صندوق پستی 161 ارسال نماید.

مدرک: امیر حسین دهقان سانیچ فرزند عباسعلی دارای شناسنامه4197 صادره 

قم  رشته: کارشناسی عمران عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به 

آدرس: استان مرکزی- ساوه- کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی 

خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی39187-

366 ارسال نماید.

 بانک ملی ایران در نظر دارد حدود 30 تن اسناد و کاغذهای بلااستفاده و 
امحائی خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی: 

WWW.SETADIRAN.IR مزایده 
   مزایده دستگاه های اجرایی

   مزایده گر )تحت شماره 1003001102000005 اموال منقول 
مزایده( به شرح زیر به فروش برساند:

1- زمان انتشار در سامانه: 1403/09/17
2- مهلت دریافت اسناد: تا 1403/09/20 
3- مهلت ارسال پیشنهاد: تا 1403/10/01

4- زمان بازگشایی: 1403/10/04
شماره شناسه 1838905
شماره م.الف 3138

مزایده شماره مرجع 1403/04


